Fecha de publicacién: FEBRERO 26 de 2018

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

FUNCIONARIOS HABILITADOS PARA EL CARGO JEFE DE SECCION REGISTRO Y CONTROL

REQUISITOS PERFIL DE

COMPETENCIAS APLICACION
CARGO CARGO TITULAR-
No.|DEPENDENCIA VACANTE GRADO | FUNCIONARIO PARTICIPANTE EVALUACION GRADO DE PRUEBA DE
ACADEMICOS |EXPERIENCIA DE APTITUDES Y
DESEMPERO HABILIDADES
REVISOR DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
CLARA SARABIA PADILLA DOCUMENTOS G° 6
ASISTENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
EMIRO GONZALEZ MARTINEZ ADMINISTRATIVO G° 6
CLAUDIA PATRICIA SANTA CUMPLE CUMPLE cumpLe [ASISTENTE . FEBRERO 28
MARIA PENA DE 2018.
REGISTRO Y JEFE DE OFICINA DE
1 9 ASISTENTE
CONTROL SECCION JAIME SEPULVEDA MURETON | CVMFHE CUMPLE CUMPLE 1\ DMINISTRATIVO G* 6 DIVISION DE
ASISTENTE PERSONAL.
DORA SONIA CORTEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE [,V NISTRATIVO G° 6 10:00 AM
CARLOS ALBERTO TRIANA PROFESIONAL
SUAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | |NIVERSITARIO G°6
MARIA EUGENIA PEREZ REVISOR DE
BUITRAGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [C0 CUMENTOS G° 6

OBSERVACION: A las personas habilitadas en la presente publicacidn, se les invita a asistir a la capacitacién sobre pruebas de aptitudes y habilidades, el dia 28
de febrero de 2018. a las 9:00 a.m. En la oficina de Divisidn de Personal.




